
 На основу члана 56. ст. 2. и 4. Закона о здравственом осигурању („Службени 
гласник РС“, бр. 107/05, 109/05 - исправка, 57/11, 110/12 - УС и 119/12),  
           Управни одбор Републичког фонда за здравствено осигурање, на седници  
одржаној 9. децембра 2013. године,  донео је 

 
 
 

   ПРАВИЛНИК О ИЗМЕНИ ПРАВИЛНИКА 
                                                О  ЛИСТАМА ЧЕКАЊА 
 
 
 

Члан 1. 
 
 У Правилнику о листама чекања („Службени гласник РС“ број  75/13),  у 
члану 33. речи: „од 1. јануара 2014. године“ замењују се речима: „од 1. априла 
2014. године“. 
 

 
Члан 2.  

 
Овај правилник ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у 

„Службеном гласнику Републике Србије“. 
 
 

   
УПРАВНИ ОДБОР 

РЕПУБЛИЧКОГ ФОНДА ЗА ЗДРАВСТВЕНО ОСИГУРАЊЕ  
 
 
 
01/2 број: 180-1208/13 ПРЕДСЕДНИК 
  
У Београду,   9. децембар 2013. године др Рајко Косановић 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Правилник о измени  Правилника о  листама чекања објављен је у „Службеном гласнику 
РС“ број 110 од 13. децембра 2013. године. Правилник је ступио на снагу  21. децембра 
2013. године 
 


